y los Servidores Públicos facultados para ello. 

CONDI’CIONES
CAPITULO I ,

DEL OBJETO DE LA CONCESION
PRIMERA.- La presente concesión tiene por objeto otorgar a EL CONCESIONARIO el derecho
de usar, ocupar y aprovechar una superficie de 10,116.08m2 (diez mil ciento dieciséis punto
ocho metros cuadrados) de zona federal marítimo terrestre y terrenos ganados al mar, así como
autorizar las obras proyectadas consistentes en construcción de una ramada para sombra a
base de horcones y techo de madera y palma de coco, con una superficie de 32m2, sin